
Martina V. (cibetkaa) ID 52942 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 19:19

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den a děkuji, že jste nakoukli :o)

 Upřednostňuji prodej formou převodu na účet , ale v určitých případech je možná domluva i na dobírku.
 Na dobírku si účtuju nejméně 120,- Kč poštovné

 Zboží posílám většinou hned následující pracovní den po písemné domluvě nebo po připsání peněz na můj účet.

 Poštovné účtuju dle tarifů pošty většinou 37-55 Kč. Někdy je to míň někdy víc, omlouvám se, ale odhaduji :( :)
 Zboží posílám doporučeně,pokud chcete obyčejně,tak je poštovné levnější,ale je to na vaše riziko.

 Zboží při výměně nevracím, neboť by se nám výměna vzájemně prodražila,ale při prodeji reklamaci přijímám - pokud objevíte
vadu nebo něco, co uniklo mé pozornosti. Pokud Vám to nesedí velikostně ráda vezmu zpět,ale platíte oboje poštovné.
 Výměnu většinou uskutečňuji jen s lidmi, kteří mají již nějaké hodnocení, děkuji za pochopení,ale vzhledem ke špatným
zkušenostem některých uživatelek se tímto chci pojistit proti zklamání, ikdyž ani dobrá hodnocení někdy nejsou zárukou
úspěšné výměny :)
 Výměnu z neregistrovanýma provádím pouze když pošlou balíček dříve mně,opět nemám záruku žádného hodnocení.
 Děkuji, že jste nakoukli a snad uděláme nějaký obchůdek :o)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

